中共南通大学生命科学学院委员会文件
通大生委[2020]11号

关于任命生命科学学院学生会第二届第六任主席团成员的决定
各团支部：

根据《南通大学学生会、研究生会深化改革实施方案》（通大团[2020]3号）有关要求，经研究，决定任命曹毅等3名同学担任生命科学学院学生会第二届第六任主席团成员，名单如下：
曹  毅，男，共青团员，海洋技术181班学生，任院学生会主席。
李姝彤，女，共青团员，生物技术181班学生，任院学生会副主席。
王仟慧，女，共青团员，生物师范182班学生，任院学生会副主席。
中共南通大学生命科学学院委员会
       2020年9月19日
抄送：南通大学学生会
中共南通大学生命科学学院委员会             2020年9月19日印发
（共印5份）
—2—